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Oggetto del bando CIG del bando

ZC0210DAD5
Fornitura presidi diabetici ZF21E518BA

Z351EDA141
z221e45570

Fornitura assorbenza a domicilio ZDA1E6D641
Fornitura presidi diabetici z171E2CF30
Fornitura farmaci Z8B21413D4
Fornitura farmaco etico Z611DFA1BC
Servizio di Vedetta Lombarda ZA71DE1EB0
Fornitura farmaci urgenti ZB81E41BD2
Fornitura dispositivi medici Z941E908CE
Forniture cosmetici Z851F5E519

Z451E2CED7
ZAB1E6D655

Fornitura omeopatici Z941EDA15E
Z0D1E5D215
Z3C1D433D9
ZD01E9C48F
ZDD1EABF24

CANONE SOFTWARE Z781D96BBB
Z4B1E518D1

Fornitura farmaci Z751F7FE01
Fornitura cosmetici z131E68B0C

Z1B1E9C4CC
Fornitura farmaci generici Z301CCF096

zc51eda1da
Servizio raccolta rifiuti farmaci Z9D1EA76FC
Fornitura buoni pasto Z081E9094F
Fornitura farmaco etico Z981EDA272
Fornitura farmaco etico Z121E90910
Fornitura omeopatici Z8B1E68B09
Forniture cosmetici Z222E9C4B9

Z341F1AA66
Forniture cosmetici ZDC1E5D1FD
Fornitura cosmetici Z711E2CEEF
Fornitura etico Z631E68B0A
Forniture essenze e tisane Z781E09B17
Forniture prodotti infanzia Z8A1ED9EAC
Fornitura farmaco etico Z981CD7587
Forniture etico Z481EABF2E
Fornitura galenici ZD31F1AA1D

Z9221AD743
Z271E70EEB

Forniture prodotti dietetici ZF11E09B59
Forniture prodotti per l'infanzia Z911EDA18A

Z961F7FE13
Servizio di Videosorveglianza Z161F8447C
Sistema rilevazione presenze Z521D96B4B
Servizio pulizie farmacia Z741DE1EAB
Manutenzione montacarichi Z5B1E41D3A
Fornitura lenti a contatto Z481D5D9BE

Fornitura cobas

Fornitura Farmaci sop otc
Fornitura sop.otc

Fornitura otc, sop. dispositivi medici
Fornitura sop.otc

Fornitura dispositivi medici, otc
Fornitura sop.otc
Fornitura sop.otc
Fornitura otc, sop

Fornitura etico, dispostivi medici

Fornitura parafarmaci, dispositivi medici

Fornitura sop.otc

Forniture sop.otc

Fornitura otc, sop
Fornitura otc, sop

Fornitura sop. otc
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ZE61E68B0D
Z7A1F80055

Manutenzione cassa Z3A1DE1EB9
Z00202A09B

Fornitura omeopatici Z6E1E68B10
Z381E41BA3
Z791E68B16

Fornitura etico ZF01E2D2C5
Z251CD74ED

Fornitura prodotti per l'infanzia ZD61E09AEF
Fornitura cosmetici ZA41EABF77
Fornitura sacchetti ZA51E45573
Fornitura cartoleria Z771F1A9D4
Fornitura omeopatici Z481F6B725

Z481E9C529
Z4A1E4556F
Z191DE1EA7
ZF51D79962

Fornitura medicazione Z751DFA239
Z7C1DFA226
Z521D76E6E
ZB01E77298

Fornitura ossigeno a domicilio Z9C1DE1EAA
Fornitura dispositivi medici ZD01EF7B6B
Pubblicità farmacia ZE31D34195

ZD31F6B75A
Fornitura occhiali ZE01CD7553

ZD01EEC9F4
Z6F2002F92

Fornitura prodotti per capelli Z441ED9E6F
Fornitura etico ZA52133954

zf92088407
corsi sicurezza Z3E1D0A48D
Riparazioni mobili farmacia Z571DFA1FB
lavori idraulico Z271E41BF5
Verifica bilancia ZDA1F1AB05
Assicurazioni varie anno 2017 Z791DF3678
Manutenzione antincendio Z1D1D72747
Fornitura farmaci etici ZCD218E07F
Rimozione doccia deposito Z851F35EF8
Opere murarie per installazione condizionatori biblioteca Z121F5D2D9
POSA CONDIZIONATORI BIBLIOTECA Z001E94005
Fornitura e installazione scanner Z061FC38EB
Assistenza hardware software Z9B1D9713E
Fornitura server gruppo continuità Z961E573A0
Contributo spese gara farmaci ZB81E0AD52
Manutenzione impianto riscaldamento -raffreddamento ZCA1E11242
Servizio revisore dei conti Z171D725A9
Servizio revisore dei conti ZE51D7254C
Servizio paghe contabilità Z681ED51DB
Servizio revisore dei conti Z421D7257C
Verifica impianti elettrici ambulatori e farmacia ZF52043FB0
Manutenzione verde Z4B1E7E299

Forniture aereosol
Fornitura otc, parafarmaci

Fornitura sop otc

Fornitura otc
Fornitura otc

Fornitura parafarmaci

Fornitura sop otc
Fornitura sop.otc
Fornitura sop.otc
Fornitura sop otc

Fornitura sop otc
Fornitura salvacoda
Fornitura otc sop

Fornitura sop.otc

Fornitura sop otc
Fornitura otc parafarmaco

Assistenza rspp
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Fornitura sacchetti Z7C1F84486
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Procedura scelta contraente
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Operatori invitati

ROCHE DIABETES CARE ITALY SPA - 09050810960
ROCHE DIABETES CARE ITALY SPA - 09050810960
ALFA WASSERMANN SPA - 01189820689

NEOPHARMED GENTILI SRL - 06647900965
ABC FARMACEUTICI SPA - 08028050014
La Vedetta Lombarda - 00597270123
ASTRAZENECA SPA - 00735390155

THE SPA SRL - 01764610992
BAYER SPA - 05849130157

LABORATOIRES BOIRON SRL - 03566770156
BOUTY SPA - 00844760157
DOMPE'FARMACEUTICI SPA CON SOCIO UNICO - 00791570153

ARTSANA SPA - 00227010139
QUALITA' IN FARMACIA SRL - 01494710039
CO.DI.FI SRL - 02344710484
COMIFAR DISTRIBUZIONE SPA - 10406510155
DIFA COOPER SPA - 00334560125

DOMPE'FARMACEUTICI SPA CON SOCIO UNICO - 00791570153
ECOLOGIA AMBIENTE SRL - 01890430133
ENDERED ITALIA SRL - 09429840151
ESSEX ITALIA SRL - 03296950151
GR FARMA - 11975580157
ESI SPA - 11264680155
Farmacie Comunali Torino spa - 09971950010
JOHNSON & JOHNSON SPA - 00884611005
ISTITUTO GANASSINI SPA - 00885180158
Giuliani spa - 00752450155
GPP HEALTH SRL A SOCIO UNICO - 05984040963
HP ITALIA SRL - 03449980287

INUVANCE SRL - 07639020960
LEO PHARMA SPA - 11271521004
Marco Viti Farmaceutici Spa - 02489250130

MEDA PHARMA SPA - 00846530152
MEDIPLANT SNC - 04281370876

MONTEFARMACO OTC SPA - 12305380151
NEW ELETTRIC SRL - 02197230127
NEW TIME SNC - 02992990131
NUOVA CLS - 02622080139

MAST INDUSTRIA ITALIANA SRL - 10865581002

Angelini Francesco Acraf spa - 01258691003
serenity SPA - 01635360694
Ascensia Diabetes Care Italy srl - 13522771008

Aura Activator srl - 03553350244

Boehringer Ingelheim Spa - 00421210485

Chefaro Pharma Italia srl - 08923130010

Distribuzione Lombarda farmaci srl - 02383670151
Doc generici srl - 11845960159

Humana Italia Spa - 01434070155

Eurospital spa - 00047510326

Milte Italia Spa - 11958480151

Otis servizi srl - 01729590032
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P.B PHARMA SRL - 06281750015
PEDIATRICA SRL - 01279260499
P.F.SYSTEM DI PORTA FRANCO - 02012440133
PFIZER CONSUMER HEALTHCARE SRL - 02774840595
PHOENIX SRL - 07829460158
PHARMANUTRA SPA - 01679440501

PHARMAIDEA SRL - 03542760172
PHYTO GARDA SRL UNIPERSONALE - 03321240230
PLANET SPA PHARMA - 00781280961
POLIFARMA BENESSERE SRL - 04888070960

PROCTER & GAMBLE SRL - 05858891004
PUNTO PHARMA SRL - 07501270016

SAFETY SRL - 00770020964

PUBBLIFARMA SRL - 03854170713
SIGMA-TAU SPA - 00885531004
SAPIO LIFE SRL - 02006400960
SCA HYGIENE PRODUCTS SRL - 03318780966
Società pubblicità & MEDIA SRL - 02270180165

T.TEX SRL - 02450600123
ZAMBON ITALIA SRL - 02307520243

YPHARMA SRL - 04417320266
WELCOME PHARMA SPA - 05328311005
T.S I SRL UNIPERSONALE - 02218300131
T.S I SRL UNIPERSONALE - 02218300131

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLA - 00610380131
ASSIVELLA DI   EUGENIO E NICOLETTA VELLA S.N.C. - 00927640136 
VREI ANTINCENDI EREDI DI BATTELLO PAOLO - 03470950134
VEMEDIA PHARMA SRL - 09896140010
ALBONICO SRL - 02031730134
ALBONICO SRL - 02031730134
Bianchi Dante & C.SRL - 02074620135
FARMA3TEC SRL - 01536560368
FARMA3TEC SRL - 01536560368
FARMA3TEC SRL - 01536560368

Bianchi Dante & C.SRL - 02074620135
Arcioni Filippo - 02666260134
Studio Palmieri &Associati - 02422460135
PUNTOSTUDIO SRL - 02221770130
INVERNIZZI ELENA - 01934720135
CANTALUPPI LUCIANO - 03445850138
I COLORI DEL VERDE DI ALESSANDRO CANDIANI - 02787940135

Pharma Line srl - 01492260201

Pharma bag snc - 02580820286
Pr.ex.im 2 snc - 01683550139
Prodeco Pharma srl - 02103160269

Boots Healthcare spa - 01768930131
Recordati spa - 00748210150

Sanofi Aventis Pharma Spa - 00832400154

Tessa F.snc - 02564170161

Sofar spa - 03428610152

Pandolfi e Cantaluppi snc - 00459780136
Masneri Impianti srl - 02832870139

Confservizi Cispel Lombardia - 04602330153
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Operatori aggiudicatari Data inizio

ROCHE DIABETES CARE ITALY SPA - 09050810960 01/01/2017
ROCHE DIABETES CARE ITALY SPA - 09050810960 01/01/2017
ALFA WASSERMANN SPA - 01189820689 01/01/2017

01/01/2017
01/01/2017
01/01/2017

NEOPHARMED GENTILI SRL - 06647900965 01/01/2017
ABC FARMACEUTICI SPA - 08028050014 01/01/2017
La Vedetta Lombarda - 00597270123 01/01/2017
ASTRAZENECA SPA - 00735390155 01/01/2017

01/01/2017
THE SPA SRL - 01764610992 01/01/2017
BAYER SPA - 05849130157 01/01/2017

01/01/2017
LABORATOIRES BOIRON SRL - 03566770156 01/01/2017
BOUTY SPA - 00844760157 01/01/2017
DOMPE'FARMACEUTICI SPA CON SOCIO UNICO - 00791570153 01/01/2017

01/01/2017
ARTSANA SPA - 00227010139 01/01/2017
QUALITA' IN FARMACIA SRL - 01494710039 01/01/2017
CO.DI.FI SRL - 02344710484 01/01/2017
COMIFAR DISTRIBUZIONE SPA - 10406510155 01/01/2017
DIFA COOPER SPA - 00334560125 01/01/2017

01/01/2017
01/01/2017

DOMPE'FARMACEUTICI SPA CON SOCIO UNICO - 00791570153 01/01/2017
ECOLOGIA AMBIENTE SRL - 01890430133 01/01/2017
ENDERED ITALIA SRL - 09429840151 01/01/2017
ESSEX ITALIA SRL - 03296950151 01/01/2017
GR FARMA - 11975580157 01/01/2017
ESI SPA - 11264680155 01/01/2017
Farmacie Comunali Torino spa - 09971950010 01/01/2017
JOHNSON & JOHNSON SPA - 00884611005 01/01/2017
ISTITUTO GANASSINI SPA - 00885180158 01/01/2017
Giuliani spa - 00752450155 01/01/2017
GPP HEALTH SRL A SOCIO UNICO - 05984040963 01/01/2017
HP ITALIA SRL - 03449980287 01/01/2017

01/01/2017
INUVANCE SRL - 07639020960 01/01/2017
LEO PHARMA SPA - 11271521004 01/01/2017
Marco Viti Farmaceutici Spa - 02489250130 01/01/2017

01/01/2017
MEDA PHARMA SPA - 00846530152 01/01/2017
MEDIPLANT SNC - 04281370876 01/01/2017

01/01/2017
MONTEFARMACO OTC SPA - 12305380151 01/01/2017
NEW ELETTRIC SRL - 02197230127 01/01/2017
NEW TIME SNC - 02992990131 01/01/2017
NUOVA CLS - 02622080139 01/01/2017

01/01/2017
MAST INDUSTRIA ITALIANA SRL - 10865581002 01/01/2017

Angelini Francesco Acraf spa - 01258691003
serenity SPA - 01635360694
Ascensia Diabetes Care Italy srl - 13522771008

Aura Activator srl - 03553350244

Boehringer Ingelheim Spa - 00421210485

Chefaro Pharma Italia srl - 08923130010

Distribuzione Lombarda farmaci srl - 02383670151
Doc generici srl - 11845960159

Humana Italia Spa - 01434070155

Eurospital spa - 00047510326

Milte Italia Spa - 11958480151

Otis servizi srl - 01729590032
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P.B PHARMA SRL - 06281750015 01/01/2017
PEDIATRICA SRL - 01279260499 01/01/2017
P.F.SYSTEM DI PORTA FRANCO - 02012440133 01/01/2017
PFIZER CONSUMER HEALTHCARE SRL - 02774840595 01/01/2017
PHOENIX SRL - 07829460158 01/01/2017
PHARMANUTRA SPA - 01679440501 01/01/2017

01/01/2017
PHARMAIDEA SRL - 03542760172 01/01/2017
PHYTO GARDA SRL UNIPERSONALE - 03321240230 01/01/2017
PLANET SPA PHARMA - 00781280961 01/01/2017
POLIFARMA BENESSERE SRL - 04888070960 01/01/2017

01/01/2017
01/01/2017
01/01/2017

PROCTER & GAMBLE SRL - 05858891004 01/01/2017
PUNTO PHARMA SRL - 07501270016 01/01/2017

01/01/2017
01/01/2017

SAFETY SRL - 00770020964 01/01/2017
01/01/2017

PUBBLIFARMA SRL - 03854170713 01/01/2017
SIGMA-TAU SPA - 00885531004 01/01/2017
SAPIO LIFE SRL - 02006400960 01/01/2017
SCA HYGIENE PRODUCTS SRL - 03318780966 01/01/2017
Società pubblicità & MEDIA SRL - 02270180165 01/01/2017

01/01/2017
T.TEX SRL - 02450600123 01/01/2017
ZAMBON ITALIA SRL - 02307520243 01/01/2017

01/01/2017
YPHARMA SRL - 04417320266 01/01/2017
WELCOME PHARMA SPA - 05328311005 01/01/2017
T.S I SRL UNIPERSONALE - 02218300131 01/01/2017
T.S I SRL UNIPERSONALE - 02218300131 01/01/2017

01/01/2017
01/01/2017

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLA - 00610380131 01/01/2017
ASSIVELLA DI   EUGENIO E NICOLETTA VELLA S.N.C. - 00927640136 01/01/2017
VREI ANTINCENDI EREDI DI BATTELLO PAOLO - 03470950134 01/01/2017
VEMEDIA PHARMA SRL - 09896140010 01/12/2017
ALBONICO SRL - 02031730134 01/01/2017
ALBONICO SRL - 02031730134 01/01/2017
Bianchi Dante & C.SRL - 02074620135 01/01/2017
FARMA3TEC SRL - 01536560368 01/01/2017
FARMA3TEC SRL - 01536560368 01/01/2017
FARMA3TEC SRL - 01536560368 01/01/2017

01/01/2017
Bianchi Dante & C.SRL - 02074620135 01/01/2017
Arcioni Filippo - 02666260134 01/01/2017
Studio Palmieri &Associati - 02422460135 01/01/2017
PUNTOSTUDIO SRL - 02221770130 01/01/2017
INVERNIZZI ELENA - 01934720135 01/01/2017
CANTALUPPI LUCIANO - 03445850138 01/01/2017
I COLORI DEL VERDE DI ALESSANDRO CANDIANI - 02787940135 01/01/2017

Pharma Line srl - 01492260201

Pharma bag snc - 02580820286
Pr.ex.im 2 snc - 01683550139
Prodeco Pharma srl - 02103160269

Boots Healthcare spa - 01768930131
Recordati spa - 00748210150

Sanofi Aventis Pharma Spa - 00832400154

Tessa F.snc - 02564170161

Sofar spa - 03428610152

Pandolfi e Cantaluppi snc - 00459780136
Masneri Impianti srl - 02832870139

Confservizi Cispel Lombardia - 04602330153
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FLEXOPHARMA SRL - 03894420284 01/01/2017
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Data fine Aggiudicato Liquidato

31/12/2017 € 3.000,00 € 2.700,00 09/01/2018 13:51
31/12/2017 € 7.000,00 € 6.643,48 09/01/2018 14:11
31/12/2017 € 5.500,00 € 2.439,84 09/01/2018 14:22
31/12/2017 € 15.000,00 € 14.211,29 18/01/2018 17:36
31/05/2017 € 7.500,00 € 3.263,42 18/01/2018 17:39
31/12/2017 € 3.500,00 € 2.556,40 18/01/2018 17:44
31/12/2017 € 200,00 € 189,58 18/01/2018 17:48
31/12/2017 € 3.500,00 € 194,71 18/01/2018 17:48
31/12/2017 € 4.500,00 € 805,68 18/01/2018 17:48
31/12/2017 € 1.500,00 € 345,19 18/01/2018 17:52
31/12/2017 € 7.500,00 € 3.473,50 18/01/2018 17:55
31/12/2017 € 4.000,00 € 3.897,68 18/01/2018 18:01
31/12/2017 € 25.000,00 € 9.969,54 18/01/2018 18:07
31/12/2017 € 6.500,00 € 2.779,82 18/01/2018 18:10
31/12/2017 € 1.500,00 € 962,03 18/01/2018 18:14
31/12/2017 € 3.500,00 € 743,43 18/01/2018 18:18
31/12/2017 € 9.000,00 € 8.644,03 18/01/2018 18:23
31/12/2017 € 7.500,00 € 3.754,28 18/01/2018 18:26
31/12/2017 € 5.500,00 € 3.767,06 22/01/2018 13:53
31/12/2017 € 6.050,00 € 232,50 22/01/2018 13:56
31/12/2017 € 25.500,00 € 24.886,26 22/01/2018 14:09
31/12/2017 € 20.000,00 € 17.467,75 22/01/2018 14:12
31/12/2017 € 8.000,00 € 7.784,45 22/01/2018 14:16
31/12/2017 € 8.500,00 € 6.764,09 22/01/2018 14:19
31/12/2017 € 39.999,00 € 37.334,30 22/01/2018 14:23
31/12/2017 € 9.000,00 € 8.644,03 22/01/2018 14:26
31/12/2017 € 500,00 € 212,00 22/01/2018 14:28
31/12/2017 € 1.500,00 € 930,11 22/01/2018 14:31
31/12/2017 € 9.000,00 € 8.053,78 22/01/2018 14:34
31/12/2017 € 14.500,00 € 13.958,37 22/01/2018 14:37
31/12/2017 € 4.500,00 € 3.141,12 22/01/2018 14:41
31/12/2017 € 7.500,00 € 1.668,09 22/01/2018 17:29
31/12/2017 € 7.500,00 € 3.624,17 22/01/2018 17:43
31/12/2017 € 8.500,00 € 5.744,07 22/01/2018 17:46
31/12/2017 € 10.000,00 € 7.826,09 22/01/2018 17:49
31/12/2017 € 6.500,00 € 2.490,62 22/01/2018 17:53
31/12/2017 € 6.500,00 € 2.905,57 22/01/2018 17:56
31/12/2017 € 2.800,00 € 484,57 22/01/2018 18:03
31/12/2017 € 6.500,00 € 2.641,87 22/01/2018 18:05
31/12/2017 € 2.500,00 € 428,02 22/01/2018 18:09
31/12/2017 € 3.500,00 € 2.424,85 22/01/2018 18:13
31/12/2017 € 550,00 € 518,24 22/01/2018 18:17
31/12/2017 € 2.500,00 € 1.433,39 22/01/2018 18:25
31/12/2017 € 8.500,00 € 2.412,74 22/01/2018 18:28
31/12/2017 € 1.500,00 € 454,15 22/01/2018 18:33
31/12/2017 € 4.500,00 € 3.048,77 26/01/2018 13:53
31/12/2017 € 650,00 € 230,00 26/01/2018 13:56
31/12/2017 € 2.500,00 € 778,00 26/01/2018 13:59
31/12/2017 € 9.500,00 € 7.210,50 26/01/2018 14:03
31/12/2017 € 1.500,00 € 510,60 26/01/2018 14:06
31/12/2017 € 2.500,00 € 2.500,00 26/01/2018 14:10

Ultimo
Aggiornamento
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31/12/2017 € 2.900,00 € 428,02 26/01/2018 14:14
31/12/2017 € 3.500,00 € 850,00 26/01/2018 14:18
31/12/2017 € 6.500,00 € 706,49 26/01/2018 14:22
31/12/2017 € 6.500,00 € 4.605,65 26/01/2018 14:25
31/12/2017 € 3.500,00 € 3.487,56 26/01/2018 14:27
31/12/2017 € 3.500,00 € 2.114,53 26/01/2018 14:36
31/12/2017 € 3.500,00 € 1.595,35 26/01/2018 14:37
31/12/2017 € 19.500,00 € 18.240,18 26/01/2018 14:41
31/12/2017 € 5.500,00 € 4.180,68 26/01/2018 14:44
31/12/2017 € 5.500,00 € 2.414,90 26/01/2018 14:46
31/12/2017 € 8.500,00 € 2.740,53 26/01/2018 14:49
31/12/2017 € 3.500,00 € 867,00 26/01/2018 14:52
31/12/2017 € 700,00 € 700,00 26/01/2018 14:57
31/12/2017 € 5.500,00 € 2.810,70 26/01/2018 15:02
31/12/2017 € 6.500,00 € 3.965,32 26/01/2018 15:05
31/12/2017 € 6.500,00 € 2.990,75 26/01/2018 15:08
31/12/2017 € 8.500,00 € 3.587,43 26/01/2018 15:11
31/12/2017 € 3.500,00 € 1.583,47 26/01/2018 15:14
31/12/2017 € 6.500,00 € 3.130,47 26/01/2018 15:16
31/12/2017 € 35.000,00 € 29.281,17 26/01/2018 15:19
31/12/2017 € 1.500,00 € 516,50 26/01/2018 15:24
31/12/2017 € 2.500,00 € 1.584,43 26/01/2018 15:30
31/12/2017 € 4.000,00 € 1.706,96 26/01/2018 15:34
31/12/2017 € 3.500,00 € 611,47 26/01/2018 15:37
31/12/2017 € 200,00 € 200,00 26/01/2018 15:40
31/12/2017 € 3.500,00 € 766,40 26/01/2018 15:44
31/12/2017 € 6.500,00 € 1.708,35 26/01/2018 15:47
31/12/2017 € 10.000,00 € 9.680,26 26/01/2018 15:52
31/12/2017 € 4.500,00 € 4.454,17 26/01/2018 15:55
31/12/2017 € 4.500,00 € 1.728,33 26/01/2018 15:57
31/12/2017 € 1.900,00 € 704,91 26/01/2018 16:00
31/12/2017 € 1.650,00 € 1.650,00 27/01/2018 18:11
31/12/2017 € 500,00 € 500,00 27/01/2018 18:14
31/12/2017 € 3.500,00 € 3.373,00 27/01/2018 18:18
31/12/2017 € 500,00 € 32,13 27/01/2018 18:23
31/12/2017 € 91,50 € 75,00 27/01/2018 18:26
31/12/2017 € 7.000,00 € 7.000,00 27/01/2018 18:30
31/12/2017 € 106,00 € 106,00 30/01/2018 10:28
31/12/2017 € 500,00 € 221,76 30/01/2018 10:33
31/12/2017 € 700,00 € 700,00 30/01/2018 10:35
31/12/2017 € 950,00 € 950,00 30/01/2018 10:38
31/12/2017 € 8.000,00 € 8.000,00 30/01/2018 10:49
31/12/2017 € 1.200,00 € 1.200,00 30/01/2018 11:06
31/12/2017 € 5.000,00 € 5.000,00 30/01/2018 11:09
31/12/2017 € 8.000,00 € 8.000,00 30/01/2018 11:13
31/12/2017 € 760,00 € 760,00 30/01/2018 11:17
31/12/2019 € 10.000,00 € 2.116,66 30/01/2018 11:22
31/12/2017 € 4.100,00 € 4.056,00 30/01/2018 11:27
31/12/2017 € 2.800,00 € 2.744,66 30/01/2018 11:34
31/12/2019 € 31.100,00 € 10.397,00 30/01/2018 11:38
31/12/2017 € 2.800,00 € 2.744,66 30/01/2018 11:52
31/12/2019 € 16.000,00 € 8.355,00 30/01/2018 11:54
31/12/2019 € 12.600,00 € 0,00 30/01/2018 12:38
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31/12/2017 € 1.950,00 € 1.950,00 30/01/2018 12:41
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